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CIELLOVA SKUPINA PRE TIMOVY VYSTUP
CLENOVIA SKUPINY:

bill.smith@example.com (Bill Smith)
jack.white@example.com (Jack White)
jeremy.johnson@example.com (Jeremy Johnson)
john.doe@example.com (John Doe)
mandy@example.com (Mandy Moon)

mia.brown@example.com (Mia Brown)

0SOBY OZNACENE AKO MANAZER:

susan.black@example.com (Susan Black)
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Vysledky su v grafe uvedené v podobe percentilov

MOTIVACIA TiMU
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PREFERENCIE ROLI V TIME
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CO ZVYSUJE VYKON A SPOKOJNOST

CO BRZDI VYKON A SPOKOJNOST

moznost zUcastnit sa skoleni, ziskavat nové
skusenosti a poznatky, prilezitost k dalsiemu
rozvoju

zverenie kompetencii a pravomoci, moznost mat
vplyv na chod firmy, moznost riadit a byt v ramci
moznosti nezavisly v rozhodovani

moznost porovnania s druhymi, prileZitost
podielat sa na Uspechu a zazit ho, moznost
dosahovania nadstandardnych vykonov a
naroénych cielov

moznost podielat sa na zisku firmy, previazanost
odmien na vysledky, dobré finan¢né ohodnotenie

absencia spatnej vazby, chybajica moznost
rozvoja, stagnacia z hladiska odbornych zruénosti

chybajlice pravomoci, absencia kontroly nad
situaciou, nemoznost ¢okolvek ovplyvnit,
nesamostatnost a zavislost na rozhodnuti druhych

dlhodobo zlé vysledky ¢i opakovany nelspech,
nemoznost porovnania, chybajlce uspokojenie z
dosiahnutych cielov

chybajlice benefity, fixny stagnujuci plat,
nemoznost dosiahnut na odmeny a bonusy

ms online

www.tcconline.cz 5


http://www.tcconline.cz

	TÍMOVÝ VÝSTUP
	Kariérny kompas
	team
	CIEĽOVÁ SKUPINA PRE TÍMOVÝ VÝSTUP
	ČLENOVIA SKUPINY:
	OSOBY OZNAČENÉ AKO MANAŽÉR:

	MOTIVÁCIA TÍMU
	PREFERENCIE ROLÍ V TÍME



